高台县黑泉镇三益渠农场二年期

租赁经营权竞租公告

受委托，我公司对高台县黑泉镇三益渠农场二年期租赁经营权进行公开竞

租，现将有关事项公告如下：

一、竞租标的基本情况

位于高台县黑泉镇域内的三益渠农场，面积约 240001.2m2（合 360 亩）。

二、竞租时间：2024 年 1 月 10 日下午 15时

三、竞租地点：张掖市公共资源交易中心网站竞价大厅

四、竞租人范围及条件

1、具备完全民事行为能力的自然人、法人或其他组织均可参加竞租。

2、竞租人应具有三年及以上农场承包经营经验，并提供相关证明依据。

3、竞租人须提供法院无失信被执行人的证明、中国人民银行征信证明及

公安局无犯罪记录证明。

五、竞租人报名资格审核及报名登记

竞租人持竞租申请书及相关证明材料向高台县大湖湾水管所提出竞租申

请，经高台县大湖湾水管所审核合格后，到张掖市诚信拍卖公司办理报名登记，

报名截止时间为 2024 年 1 月 9 日下午 17 时。

六、保证金缴纳

竞租保证金为人民币 10万元，保证金缴纳截止时间为 2024 年 1 月 9 日下

午 17 时(以银行到账时间为准)。未竞得者，保证金在拍卖会结束后 5 个工作

日内无息退款。保证金交纳账号如下：

开户单位：张掖市诚信拍卖有限责任公司

开户行：甘肃银行张掖中心广场支行

账号：61013301000002388

七、特别提示

1、原承租人在同等价格条件下，有优先竞租权。

2、本次竞租标的按现状进行，竞租人须自行了解有关标的实际情况，到

现场实地踏勘标的现状（费用自理），并对参与竞租标的行为自行承担法律责

任。

3、出租期限为二年，出租期限起止日期和相关事项由出租人与承租人签

订的《租赁经营合同》的内容确定。

4、竞租成交后，竞得人应在 3 个工作日内与出租人签订《租赁经营合同》，

同时向委托人指定账户一次性缴清两年租金和租赁押金。

5、竞租成交后，承租人在租赁期间，禁止种植洋葱等高耗水以及国家规

定禁止种植的农作物，遇到自然灾害等特殊情况造成的损失，由承租人自行承

担。

八、联系方式

1、高台县大湖湾水管所

现场踏勘及报名资格审核联系人：张正环

联系电话: 13993657096

2、张掖市诚信拍卖有限责任公司

地址：张掖市县府街泓亭酒店（原泓昊宾馆）六楼

联系电话: 18093676093       13993649934

          张掖市诚信拍卖有限责任公司

          2024 年 1 月 2 日